АГЕНТСТВО ЗАПИСИ АКТОВ ГРАЖДАНСКОГО СОСТОЯНИЯ
И АРХИВНОГО ДЕЛА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 116-п

г. Петропавловск-Камчатский «17» декабря 2019 г.

Об утверждении Плана-графика проведения
Агентством записи актов гражданского
состояния и архивного дела Камчатского
края публичных мероприятий для
подконтрольных субъектов на 2020 год

В соответствии со статьей 8.2 Федерального закона от 26.12.2008
№ 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора)
и муниципального контроля», в целях профилактики нарушений
обязательных требований законодательства об архивном деле в Российской
Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План-график проведения Агентством записи актов
гражданского состояния и архивного дела Камчатского края публичных
мероприятий для подконтрольных субъектов на 2020 год согласно
приложению.

2. Отделу организации архивного дела и правового обеспечения
Агентства записи актов гражданского состояния и архивного дела
Камчатского края (Широбокова Т.С.) обеспечить размещение настоящего
приказа на странице Агентства записи актов гражданского состояния и
архивного дела Камчатского края в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Агентства Н.А. Польшина

Приложение
к приказу Агентства записи актов
гражданского состояния и архивного
дела Камчатского края
от 17.12.2019 №116-п

План-график
проведения Агентством записи актов гражданского состояния и
архивного дела Камчатского края публичных мероприятий для

подконтрольных субъектов на 2020 год

Наименование мероприятия Дата
проведения

Место проведения

Семинар «Актуальные вопросы
деятельности архива
организации и учреждения»

31.01.2020 г. Елизово,
ул. Ленина, дом 10

Семинар «Актуальные вопросы
деятельности архива
организации и учреждения»

16.02.2020 г. Петропавловск-
Камчатский, пр. Карла

Маркса, дом 33
Публичные обсуждения
правоприменительной практики

31.07.2020 г. Петропавловск-
Камчатский, пр. Карла

Маркса, дом 33
Публичные обсуждения
правоприменительной практики

27.11.2020 г. Петропавловск-
Камчатский, пр. Карла

Маркса, дом 33